
 

 

UCHWAŁA NR XLV/310/23 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 33.899.786,83 zł, w tym: dochody 

bieżące – 18.442.965,16 zł, dochody majątkowe – 15.456.821,67 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 35.813.490,31 zł, w tym: wydatki bieżące – 

19.735.329,71 zł, wydatki majątkowe – 16.078.160,60 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 1.913.703,48 zł zostanie sfinansowany Przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz przychodami 

z nadwyżek z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku oraz wysokość wydatków na 

poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Dochody budżetu państwa, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej jednostkom 

samorządu terytorialnego planowane w 2023 roku, po zmianie przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Plan po zmianie przychodów, dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2023 zawiera załącznik Nr 6. 

§ 8. Plan po zmianie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok po 

zmianie przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 920



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 920



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/310/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 5 938 081,00 0,00 4 841,00 5 942 922,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 938 081,00 0,00 4 841,00 5 942 922,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
10 001,00 0,00 4 841,00 14 842,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 538 772,00 0,00 2 342,16 541 114,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 2 342,16 2 342,16 

    
538 772,00 0,00 2 342,16 541 114,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 2 342,16 2 342,16 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 973,97 1 973,97 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 368,19 368,19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 492,00 0,00 7 140,00 14 632,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
7 492,00 0,00 7 140,00 14 632,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 060,00 0,00 7 140,00 10 200,00 

855 
  

Rodzina 158 320,00 -21 000,00 29 000,00 166 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
158 320,00 -21 000,00 29 000,00 166 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 920



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 16 527 554,00 -21 000,00 43 323,16 16 549 877,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 2 342,16 2 342,16 

majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 12 086,08 12 086,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 12 086,08 12 086,08 

    
0,00 0,00 12 086,08 12 086,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 12 086,08 12 086,08 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 186,15 10 186,15 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 899,93 1 899,93 

majątkowe razem: 15 444 735,59 0,00 12 086,08 15 456 821,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 12 086,08 12 086,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 920



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 893 088,00 0,00 0,00 1 893 088,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 865 377,59 -21 000,00 55 409,24 33 899 786,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 14 428,24 14 428,24 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 920



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/310/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 589 158,00    524 158,00    524 158,00    352 058,00    172 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 065 000,00    5 065 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 615 158,00    524 158,00    524 158,00    352 058,00    172 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 091 000,00    5 091 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 589 158,00    524 158,00    524 158,00    352 058,00    172 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 065 000,00    5 065 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 615 158,00    524 158,00    524 158,00    352 058,00    172 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 091 000,00    5 091 000,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 205 300,00    165 300,00    155 300,00    59 800,00    95 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 218 300,00    165 300,00    155 300,00    59 800,00    95 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    53 000,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 205 300,00    165 300,00    155 300,00    59 800,00    95 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 218 300,00    165 300,00    155 300,00    59 800,00    95 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    53 000,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 769,40    19 769,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 769,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 219 769,40    219 769,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 769,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 769,40    19 769,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 769,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 219 769,40    219 769,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 769,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i przed zmianą 8 365 768,00    8 239 128,00    7 998 128,00    6 577 191,00    1 420 937,00    0,00    241 000,00    0,00    0,00    0,00    126 640,00    126 640,00    96 640,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 920



wychowanie zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 011,32    29 194,02    9 711,60    4 227,00    5 484,60    0,00    0,00    19 482,42    0,00    0,00    1 817,30    1 817,30    1 817,30    0,00    0,00    
po zmianach 8 396 779,32    8 268 322,02    8 007 839,60    6 581 418,00    1 426 421,60    0,00    241 000,00    19 482,42    0,00    0,00    128 457,30    128 457,30    98 457,30    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 608 205,00    5 481 565,00    5 283 565,00    4 761 800,00    521 765,00    0,00    198 000,00    0,00    0,00    0,00    126 640,00    126 640,00    96 640,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 170,32    24 353,02    4 870,60    0,00    4 870,60    0,00    0,00    19 482,42    0,00    0,00    1 817,30    1 817,30    1 817,30    0,00    0,00    
po zmianach 5 634 375,32    5 505 918,02    5 288 435,60    4 761 800,00    526 635,60    0,00    198 000,00    19 482,42    0,00    0,00    128 457,30    128 457,30    98 457,30    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 62 901,00    62 901,00    62 901,00    8 627,00    54 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 841,00    4 841,00    4 841,00    4 227,00    614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 742,00    67 742,00    67 742,00    12 854,00    54 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 028 517,00    1 028 517,00    686 250,00    367 800,00    318 450,00    0,00    342 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 804,00    -4 804,00    -4 804,00    0,00    -4 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 804,00    4 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 028 517,00    1 028 517,00    681 446,00    367 800,00    313 646,00    0,00    347 071,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 804,00    -4 804,00    -4 804,00    0,00    -4 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 245 196,00    245 196,00    245 196,00    0,00    245 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 79 635,00    79 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 804,00    4 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 84 439,00    84 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    84 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 492,00    7 492,00    60,00    0,00    60,00    0,00    7 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 140,00    7 140,00    140,00    0,00    140,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 632,00    14 632,00    200,00    0,00    200,00    0,00    14 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 492,00    7 492,00    60,00    0,00    60,00    0,00    7 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 140,00    7 140,00    140,00    0,00    140,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 632,00    14 632,00    200,00    0,00    200,00    0,00    14 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 513 843,00    513 843,00    513 843,00    342 590,00    171 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 521 843,00    521 843,00    521 843,00    342 590,00    179 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 920



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 943 882,00    2 898 682,00    2 898 682,00    269 012,00    2 629 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 045 200,00    6 045 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 976 882,00    2 898 682,00    2 898 682,00    269 012,00    2 629 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 078 200,00    6 078 200,00    0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 6 011 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 005 000,00    6 005 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 044 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 038 000,00    6 038 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 782 481,59    17 778 138,29    16 398 239,29    10 412 827,00    5 985 412,29    400 000,00    779 899,00    0,00    0,00    200 000,00    16 004 343,30    16 004 343,30    96 640,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 804,00    -4 804,00    -4 804,00    0,00    -4 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 142 724,72    68 907,42    17 851,60    4 227,00    13 624,60    0,00    11 804,00    19 482,42    0,00    19 769,40    73 817,30    73 817,30    1 817,30    0,00    0,00    
po zmianach 33 920 402,31    17 842 241,71    16 411 286,89    10 417 054,00    5 994 232,89    400 000,00    791 703,00    19 482,42    0,00    219 769,40    16 078 160,60    16 078 160,60    98 457,30    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 893 088,00    1 893 088,00    257 227,75    237 336,71    19 891,04    0,00    1 635 860,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 893 088,00    1 893 088,00    257 227,75    237 336,71    19 891,04    0,00    1 635 860,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 35 675 569,59    19 671 226,29    16 655 467,04    10 650 163,71    6 005 303,33    400 000,00    2 415 759,25    0,00    0,00    200 000,00    16 004 343,30    16 004 343,30    96 640,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 804,00    -4 804,00    -4 804,00    0,00    -4 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 142 724,72    68 907,42    17 851,60    4 227,00    13 624,60    0,00    11 804,00    19 482,42    0,00    19 769,40    73 817,30    73 817,30    1 817,30    0,00    0,00    

po zmianach 35 813 490,31    19 735 329,71    16 668 514,64    10 654 390,71    6 014 123,93    400 000,00    2 427 563,25    19 482,42    0,00    219 769,40    16 078 160,60    16 078 160,60    98 457,30    0,00    0,00    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 920



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/310/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

(po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 103 511,48 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 750 344,00 
PRZYCHODY OGÓŁEM 

 
2 853 855,48 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 507 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 433 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM 
 

940 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

(Po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 33 899 786,83 WYDATKI 35815490,31 
PRZYCHODY 2 853 855,48 ROZCHODY 940 152,00 
RAZEM 36 753 642,31 RAZEM 36 753 642,31 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 920



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/310/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2023 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Nakłady 

planowane 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Nakłady 

planowane 

po zmianie 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 594 980,00 0,00 4 594 980,00 
 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 594 980,00 0,00 4 594 980,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 300,00 0,00 46 300,00 

 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 46 300,00 0,00 46 300,00 2022-2024 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 548 680,00 0,00 4 548 680,00 

 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 4 548 680,00 0,00 4 548 680,00 2022-2024 

600 
  

Transport i łączność 5 065 000,00 26 000,00 5 091 000,00 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 065 000,00 26 000,00 5 091 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 26 000,00 341 000,00 

 

   
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na 

terenie Gminy Kiełczygłów 45 000,00 0,00 45 000,00 2011-2026 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Kiełczygłów 0,00 0,00 0,00 2011-2026 

   
Remont (modernizacja) drog gminnych na terenie 

Gminy Kiełczygłów 270 000,00 26 000,00 296 000,00 2022-2023 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

 

   
Remont (modernizacja) drog gminnych na terenie 
Gminy Kiełczygłów 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 2022-2023 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   
Remont i modernizacja pomieszczeń budynku 

SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 0,00 30 000,00 2022-2023 

750 
  

Administracja publiczna 79 007,30 0,00 79 007,30 
 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 007,30 0,00 79 007,30 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 007,30 0,00 79 007,30 

 

   
Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Kiełczygłowie 79 007,30 0,00 79 007,30 2022-2023 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 40 000,00 13 000,00 53 000,00 
 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 13 000,00 53 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 13 000,00 48 000,00 

 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie 

na remont i modernizację budynku OSP Kiełczygłów 0,00 0,00 0,00 
 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Chorzew 5 000,00 13 000,00 18 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w 

miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w 
miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 920



   
Remont i modernizacja budynku OSP w 

miejscowości Obrów 0,00 0,00 0,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w 

miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie 

na modernizację budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

801 
  

Oświata i wychowanie 126 640,00 1 817,30 128 457,30 
 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 126 640,00 1 817,30 128 457,30 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   

Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 

montaż windy dla osób niepełnosprawnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 2022-2023 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 448,19 1 531,62 82 979,81 

 

   

Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 

montaż windy dla osób niepełnosprawnych 
81 448,19 1 531,62 82 979,81 2022-2023 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 191,81 285,68 15 477,49 

 

   

Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i 

montaż windy dla osób niepełnosprawnych 
15 191,81 285,68 15 477,49 2022-2023 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 045 200,00 33 000,00 6 078 200,00 
 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 005 000,00 33 000,00 6 038 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 33 000,00 338 000,00 

 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie 

Kiełczygłów etap II 305 000,00 33 000,00 338 000,00 2022-2023 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie 

Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2023 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 200,00 0,00 40 200,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 0,00 40 200,00 

 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na 
terenie Gminy Kiełczygłów 40 200,00 0,00 40 200,00 2023 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 516,00 0,00 23 516,00 
 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 516,00 0,00 23 516,00 

 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 23 516,00 0,00 23 516,00 
 

   

Zakup sprzętu multimedialnego w ramach 
zadania"Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Kiełczygłowie" 
23 516,00 0,00 23 516,00 2023 

Razem 
16 004 

343,30 73 817,30 16 078 

160,60  
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 920



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/310/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody budżetu państwa, 

związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego planowane w 2023 roku (po 

zmianie) 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
25 800,00 

 
RAZEM 25 859,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 920



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/310/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Przychody, dochody  i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2023 

(po zmianie) 

PRZYCHODY i DOCHODY 

 
Przychody 30 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu 

terytorialnego z lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 

publicznych w tym środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność)  
30 000,00 

 
Dochody 10 200,00 

Dział                                             

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 

§ 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem, COVID-19 /dodatek węglowy/ 
3 060,00 

Dział                                             

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 140,00 

§ 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem, COVID-19 /dodatek elektryczny/ 
7 140,00 

 
RAZEM  PRZYCHODY i DOCHODY 40 200,00 

WYDATKI 

Dział                                             

700 
Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

Rozdział 

70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

 
II. Wydatki majątkowe 30 000,00 

 
Remont i modernizacja pomieszczeń SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 

Dział                                             

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 

Rozdział 

85395 
Pozostała działalność /dodatek węglowy/ 3 060,00 

 
I. Wydatki bieżące 3 060,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

Rozdział 

85395 
Pozostała działalność /dodatek elektryczny/ 7 140,00 

 
I. Wydatki bieżące 7 140,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

 
RAZEM WYDATKI 40 200,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 920



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/310/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2023 

(po zmianie) 

DOCHODY 

Dział  
853                                             

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 432,00 

 
I. Dochody bieżące 4 432,00 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 432,00 

Dział  
758                                            

Różne rozliczenia 14 842,00 

 
I. Dochody bieżące 14 842,00 

 
§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
14 842,00 

 
RAZEM DOCHODY  19 274,00 

WYDATKI 

Dział  
853                                             

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 432,00 

85395 Pozostała działalność 4 432,00 

 
I. Wydatki bieżące 4 432,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 432,00 

Dział  
801                                             

Oświata i wychowanie 14 842,00 

80195 Pozostała działalność 14 842,00 

 
I. Wydatki bieżące 14 842,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 854,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 988,00  

 
RAZEM WYDATKI 19 274,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 920


		2024-01-31T12:59:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




